

Asgreen Ejendomme Komplementar ApS

Sønderled 20, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 42 72 11 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Kasper Asgreen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asgreen Ejendomme Komplementar ApS Sønderled 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 72 11 90
	Stiftet: 23. september 2021
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kasper Asgreen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som komplementarselskab for Asgreen Ejendomme P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.999 mod 13.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.810 mod 4.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.999	13.000
Andre finansielle indtægter	8.589	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48</u>	<u>-7.865</u>
Resultat før skat	21.540	5.135
Skat af årets resultat	<u>-4.730</u>	<u>-1.100</u>
Årets resultat	<u>16.810</u>	<u>4.035</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>16.810</u>	<u>4.035</u>
Disponeret i alt	<u>16.810</u>	<u>4.035</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	13.001
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>13.001</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.455	31.988
Værdipapirer i alt		<u>53.455</u>	<u>31.988</u>
Likvide beholdninger		<u>12.056</u>	<u>82</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.511</u>	<u>45.071</u>
Aktiver i alt		<u>65.511</u>	<u>45.071</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>20.781</u>	<u>3.971</u>
Egenkapital i alt		<u>60.781</u>	<u>43.971</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>4.730</u>	<u>1.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.730</u>	<u>1.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.730</u>	<u>1.100</u>
Passiver i alt		<u>65.511</u>	<u>45.071</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-64	39.936
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.035</u>	<u>4.035</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.971	43.971
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.810</u>	<u>16.810</u>
	<u>40.000</u>	<u>20.781</u>	<u>60.781</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>53.455</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.589</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i partnerselskabet Asgreen Ejendomme P/S og hæfter således for hele gælden i dette selskab.
